Cancun Speisekarte

https://speisekarte.menu

Stulpnagelstral3e 1, Berlin, Germany
(+49)03030111105,(+49)3030111105 - https:/lwww.cancun-berlin.de

Die Speisekarte von Cancun 's aus Berlin beinhaltet 102 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte oder
Getranke auf der Karte ca. 10 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Was
Beatrice Seiler an Cancun mag:
in berlin alle mexikanischen Restaurant sehen ganz gleich aus und auch der cancun nimmt nicht ab. auch hier
gibt es die Ubliche Mischung aus Essen und billigen Cocktails mit dem unausgesprochenen Versprechen: am
Abend ist voll Party. Ich kann nur etwas sagen, das wahrend des Tages zu essen ist. Das war wirklich gut. burrito
de pollo war sehr lecker und auch ziemlich reichlich. eine gute Mischung von Hihnern mit gebac... Weiterlesen.
Cancun aus Berlin wird geschéatzt fir seine leckeren Burger, zu denen wiirzige Pommes, Salate und andere
Beilagen offeriert werden, ebenso bevorzugen die Besucher des Etablissements die grof3e Vielfalt an
unterschiedlichsten Kaffee- und Tee-Spezialitédten, die das Restaurant zur Verfiigung stellt. Bei den Besuchern
ist auch die vielseitige, leckere mexikanische Kiiche beliebt, in der hauptsachlich Mais, Bohnen und scharfe
Paprikaschoten verwendet werden.
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Cancun Speisekarte

fllkoholische Getréinke

BIER

Suppen

SOPA DE TORTILLA 4€

Sandwiches & Hot Paninis

BURRITO

Hauptgerichte

NACHOS

Spaghetti

SPAGHETTI LACHS 9€

Sandwiches

VEGI-BURGER 8€

Wraps

TACOS CANCUN 10 €
TACOS MEXICANOS DE POLLO 12 €
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ALAMBRE DE CERDO 12 €
VERRUCKTES HUHN 6 €

fintojilos - Vorspeisen

NACHOS CON POLLO 7€

fippetizers

NACHOS MIT FRIJOLES 6€

Tileine Pizzen (26cm)

PIZZA TORONTO 9€

ex-Yex-Gerichte

NACHOS CON TONNO 7€

flat fingebote

ANGEBOT

Mevikanische Hauptaericht

FAJITAS

CREMA DE ELOTE 4€
SPECKBURGER 9¢€
CHILI CON CARNE Y QUESO 5¢€
MEXICO PATATAS 6 €

(] [ ] y 4

Pizzaklassiker ca. d 24cm
Pi1ZZA CANCUN 9¢€

Especialidades - Spezmatatm

PECHUGAS POBLANO
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Enchiladas - Burriles - Tacos

TACOS MEXICANOS DE CARNE Y

CHORIZO 13¢

Wings

CHICKEN WINGS BUFFALO 7€

Carnes y fves

POLLO CON PINA 12 €

{es Entrées

SOPA DE AVOCADO 4¢€

Tiaffee

KAFFEE

Burger

CHEESEBURGER 9¢€

CANCUN SALAT 9€
Tischgerichie
PLATO PESCADO MIXTO FUR 2

PERSONEN 29¢€

Drinks

GETRANKE

Pescados - Tischgerichte

PESCADO FRITO DE TOMATILLO 12 €

Tapas Meat

CHULETAS DE CORDERO

Restaurant Tategorie

MEXIKANER

Salate

ENSALADA MIXTA
TACOS

@
Pizza
PIZZA MAYA
PI1ZZA MEXICANA

Enchiladas
ENCHILADAS DE POLLO

ENCHILADAS DE POLLO Y
PICADILLO

Tacos

TACOS NACH SCHAFERART
AL PASTOR

Fiir unsere kleinen Gdsle
JAVAN-BURGER
ENCHILADA-KIDS
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ENCHILADAS VEGETARIANAS
ENCHILADAS DE PICADILLO

flautas

FLAUTAS VEGETARIANAS

14 €

5€

7€
8€

10 €

10 €

11 €

6€
6€

9€
10 €

7€
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FLAUTAS DE POLLO 8¢
[ ]

Eniradas - Vorspeisen

CHIPS MIT TRES SALSAS 5¢€

QUESADILLAS DE HONGOS 7€

ENSALADA DE ATUN 8¢€

ENSALADA RANCHERO 9¢
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CERDO ALMENDRADO 12 €
BISTEC RANCHERO 12 €
Pescado - Fischgerichle
LACHS AL TEQUILA 12 €
CAMARONES A LA PLANCHA 13 €
ﬂ l H l m ’-8” ® l.l..l
KALIFORNIA PATATAS 6€
TEXAS PATATAS 6€
Speisen enthalten auch
KASE
HUHN

o
Tolgende firten von Gerichten
werden serviert
SALAT
BURGER

Nicht kategorisiert
BISTEC PINA COLADA
SALMON AL CACHACA

(]
Vorapeisen
EMPANADAS
BOLAS DE AVOCADO

CANCUN VORSPEISENPLATTE FUR

2 PERSONEN

Pasta

SPAGHETTI DE OLIVA
PENNE CON POLLO
PENNE RANCHERO

Burritos
BURRITO DE VERDURAS

BURRITO DE POLLO
BURRITO DE PICADILLO

NACHOS MEXICANA

MOZZARELLA-STICKS
DIABLITOS
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CHILI CON CARNE

NACHOS CON QUESO
NACHOS MIT PICADILLO

Spezialburger
TEXAS-CHILI-BURGER
KENTUCKY-CHICKEN-BURGER

15€
12 €

10 €
7€

11€

8€
9€
9€

9€
10 €
10 €

6€
7€
7€

5€
6€
7€

9€
9€
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CANCUN-BURGER (XXL
DOPPELBURGER)

Quesadillas

QUESADILLAS VEGETARIANAS
QUESADILLAS CON POLLO
QUESADILLAS MIT PICADILLO
QUESADILLAS DE CHORIZO

Espicialdades de la Casa -
Spezialitiiten des Hauses

BISTEC AMAZONAS
CARNE A LA TAMPIQUENA
ALAMBRE DE POLLO
ALAMBRE DE PAVO

Spezialiliit

COSTILLAS (SPARE RIBS)

PUNTAS REZ A LA MEXICANA
TYPISCH MEXIKANISCHES
GERICHT

MOLE ROJO DE CACAHUATE
TYPISCH MEXIKANISCHES
GERICHT

BISTEC NATURAL CON QUESO
CANCUN PLATTE FUR 2 PERSONEN

Fajitas

FAJITA-VEGETARIER
FAJITAS DE POLLO

; FAJITAS DE PAVO
FAJITAS DE CERDO

FAJITAS DE CARNE

FAJITAS DE CAMARONES

11€

7€
8€
8€
8€

14 €
15€
12 €
12 €

10 €

12 €

12 €

12 €
29 €

12 €
13 €
13 €
13 €
13 €
13 €

FAJITAS COMBINADAS

13 €
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Cancun

Stulpnagelstral3e 1, Berlin,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:00-01:00
Dienstag 11:00-01:00
Mittwoch 11:00-01:00
Donnerstag 11:00-01:00
Freitag 11:00-01:00
Samstag 11:00-01:00
Sonntag 09:00-01:00
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